
 

UCHWAŁA NR VI-161/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 20 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok  

- wykonanie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. 

zm.) oraz art. 14 ust. 14 i ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t. j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 103, z późn. zm.) i Uchwałą Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr VI-160/2023 z dnia  

5 kwietnia 2023 r. w sprawie zmian w uchwale Nr LV-521/2022 Rady Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 

2023 rok,  Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu szkół w Tłuszczu zgodnie  

z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie 

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu szkół w Zielonce zgodnie  

z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno – 

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

11. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Tłuszczu zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

12. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

13. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 



§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)     Adam Lubiak 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 94 567 532,00 94 694 802,00

Różne rozliczenia finansowe 2 052 483,00 2 179 753,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
252 483,00 379 753,00

Własne 252 483,00 379 753,00

855 Rodzina 1 966 210,00 1 969 827,00

Pozostała działalność 4 710,00 8 327,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
4 710,00 8 327,00

Własne 4 710,00 8 327,00

274 391 595,38 274 522 482,38

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-161/2023 Z DNIA 5 KWIETNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

127 270,00

75814 127 270,00

2100 127 270,00

127 270,00

3 617,00

85595 3 617,00

2100 3 617,00

3 617,00

Razem: 130 887,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 21 097 955,06

Szkoły policealne 4 764 701,80

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
4 764 701,80

LO im. rtm Witolda Pileckiego Ząbki Wydatki bieżące - pomoc 

obywatelom Ukrainy
63 916,80

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 866 473,60

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

1 576 723,60

Branżowa Szkoła I Stopnia ZDZ w Radzyminie Wydatki bieżące - 

pomoc obywatelom Ukrainy
1 273,60

Licea ogólnokształcące 6 190 198,66

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
6 190 198,66

LO AD ASTRA w Markach Wydatki bieżące - pomoc obywatelom 

Ukrainy
2 899,66

Edukacyjna opieka wychowawcza 11 211 985,21

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 450 738,21

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
2 450 738,21

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna ASQ Wołomin 

wydatki bieżące pomoc obywatelom Ukrainy
0,00

Niepubliczna PPP VITAUTIA w Wołominie Wydatki bieżące - pomoc 

obywatelom Ukrainy
893,21

219 827 172,19

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-161/2023 Z DNIA 5 KWIETNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 40 333,95 21 138 289,01

80116 38 253,11 4 802 954,91

2540 38 253,11 4 802 954,91

38 253,11 102 169,91

80117 629,26 1 867 102,86

2590 629,26 1 577 352,86

629,26 1 902,86

80120 1 451,58 6 191 650,24

2540 1 451,58 6 191 650,24

1 451,58 4 351,24

854 776,17 11 212 761,38

85404 776,17 2 451 514,38

2540 776,17 2 451 514,38

342,56 342,56

433,61 1 326,82

Razem: 41 110,12 219 868 282,31



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 147 533,30

Licea ogólnokształcące 5 772 796,59

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 000,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
1 000,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 400,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
400,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
10 700,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
10 700,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
12 000,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
12 000,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
8 600,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
8 600,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
5 094,83

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
5 094,83

6 224 068,30

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-161/2023 Z DNIA 5 KWIETNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 17 056,30 6 164 589,60

80120 17 056,30 5 789 852,89

4350 300,00 1 300,00

300,00 1 300,00

4370 100,00 500,00

100,00 500,00

4740 4 000,00 14 700,00

4 000,00 14 700,00

4750 5 000,00 17 000,00

5 000,00 17 000,00

4850 3 000,00 11 600,00

3 000,00 11 600,00

4860 4 656,30 9 751,13

4 656,30 9 751,13

Razem: 17 056,30 6 241 124,60



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 542 904,33

Technika 5 349 811,24

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
8 497,23

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
8 497,23

Licea ogólnokształcące 1 845 422,29

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
12 000,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
12 000,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
15 000,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
15 000,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
5 946,05

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
5 946,05

7 542 904,33

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-161/2023 Z DNIA 5 KWIETNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 16 860,05 7 559 764,38

80115 937,23 5 350 748,47

4750 937,23 9 434,46

937,23 9 434,46

80120 15 922,82 1 861 345,11

4740 6 000,00 18 000,00

6 000,00 18 000,00

4750 8 000,00 23 000,00

8 000,00 23 000,00

4850 1 922,82 7 868,87

1 922,82 7 868,87

Razem: 16 860,05 7 559 764,38



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 443 490,07

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 585 091,68

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
0,00

5 443 490,07

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-161/2023 Z DNIA 5 KWIETNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 1 201,74 5 444 691,81

80117 1 201,74 1 586 293,42

4750 800,00 800,00

800,00 800,00

4850 401,74 401,74

401,74 401,74

Razem: 1 201,74 5 444 691,81



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 744 527,60

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 549 941,34

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
2 800,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
2 800,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
3 500,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
3 500,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2 213,22

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
2 213,22

4 977 783,60

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-161/2023 Z DNIA 5 KWIETNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 5 167,24 4 749 694,84

80117 5 167,24 1 555 108,58

4740 2 000,00 4 800,00

2 000,00 4 800,00

4750 2 000,00 5 500,00

2 000,00 5 500,00

4850 1 167,24 3 380,46

1 167,24 3 380,46

Razem: 5 167,24 4 982 950,84



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 984 454,01

Technika 5 379 643,59

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4 500,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
4 500,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 300,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
4 300,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
4 000,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
4 000,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
16 000,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
16 000,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
6 000,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
6 000,00

8 036 969,01

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-161/2023 Z DNIA 5 KWIETNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 12 840,67 7 997 294,68

80115 12 840,67 5 392 484,26

4350 3 000,00 7 500,00

3 000,00 7 500,00

4370 2 000,00 6 300,00

2 000,00 6 300,00

4740 4 000,00 8 000,00

4 000,00 8 000,00

4750 2 000,00 18 000,00

2 000,00 18 000,00

4850 1 840,67 7 840,67

1 840,67 7 840,67

Razem: 12 840,67 8 049 809,68



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 9 257 627,73

Szkoły podstawowe specjalne 5 533 037,24

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
12 000,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
12 000,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
3 349,78

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
3 349,78

9 257 627,73

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-161/2023 Z DNIA 5 KWIETNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 10 266,62 9 267 894,35

80102 10 266,62 5 543 303,86

4750 8 446,00 20 446,00

8 446,00 20 446,00

4850 1 820,62 5 170,40

1 820,62 5 170,40

Razem: 10 266,62 9 267 894,35



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 809 787,19

Technika 6 190 046,42

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
0,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
480,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
480,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
782,26

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
782,26

6 809 787,19

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-161/2023 Z DNIA 5 KWIETNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 720,11 6 810 507,30

80115 720,11 6 190 766,53

4740 200,00 200,00

200,00 200,00

4750 35,00 515,00

35,00 515,00

4860 485,11 1 267,37

485,11 1 267,37

Razem: 720,11 6 810 507,30



Treść Przed zmianą

Rodzina 8 722 044,00

Pozostała działalność 4 710,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
4 710,00

Wydatki bieżące 4 710,00

16 048 447,00

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-161/2023 Z DNIA 5 KWIETNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 3 617,00 8 725 661,00

85595 3 617,00 8 327,00

3290 3 617,00 8 327,00

3 617,00 8 327,00

Razem: 3 617,00 16 052 064,00



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 528 357,14

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 522 034,14

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
3 792,75

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 3 792,75

1 528 357,14

ZAŁĄCZNIK NR 11 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-161/2023 Z DNIA 5 KWIETNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 2 653,20 1 531 010,34

85406 2 653,20 1 524 687,34

4860 2 653,20 6 445,95

2 653,20 6 445,95

Razem: 2 653,20 1 531 010,34



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 992 927,94

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
2 980 179,94

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
9 000,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
9 000,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
21 000,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
21 000,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
8 109,70

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
8 109,70

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
4 081,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
4 081,00

2 992 927,94

ZAŁĄCZNIK NR 12 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-161/2023 Z DNIA 5 KWIETNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 8 245,30 3 001 173,24

85406 8 245,30 2 988 425,24

4740 2 000,00 11 000,00

2 000,00 11 000,00

4750 2 000,00 23 000,00

2 000,00 23 000,00

4850 2 000,00 10 109,70

2 000,00 10 109,70

4860 2 245,30 6 326,30

2 245,30 6 326,30

Razem: 8 245,30 3 001 173,24



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 888 573,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
2 876 818,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
8 669,53

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 8 669,53

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
33 000,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 33 000,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
8 000,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 8 000,00

2 888 573,00

ZAŁĄCZNIK NR 13 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-161/2023 Z DNIA 5 KWIETNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 11 148,65 2 899 721,65

85406 11 148,65 2 887 966,65

4740 1 148,65 9 818,18

1 148,65 9 818,18

4750 8 000,00 41 000,00

8 000,00 41 000,00

4850 2 000,00 10 000,00

2 000,00 10 000,00

Razem: 11 148,65 2 899 721,65


